

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Registro de Preços Eletrônico - 14/2023

## Datas Relevantes

| Publicado        | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 04/12/2023 18:45 | 04/12/2023 18:50    | 12/12/2023 08:59     | 15/12/2023 08:59   | 15/12/2023 09:00 |

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição   | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação   | Julgamento  |
|------|------|---|---------------|------|---------|------------|-------------|
| 0001 | 0001 | ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1.1/4" E 1.1/2" MODELO C50 COM CANOPLA  | 120,43        | 10   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0002 | ACABAMENTO PARA REGISTROS DE GAVETA E PRESSÃO DE 3/4" MODELO C50 COM CANOPLA  | 115,50        | 10   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0003 | ADAPTADOR PARA ENGATE RÁPIDO EM LATÃO SÓLIDO MACHO E FÊMEA DE 3/4"            | 63,12         | 10   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0004 | EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2"                                    | 20,50         | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0005 | EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"                                    | 19,51         | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0006 | TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 3/4" COM HASTE                             | 48,60         | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0007 | CHAVE BOIA DE NÍVEL TIPO PÊNDELO PARA CAIXA D' ÁGUA                           | 487,07        | 10   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0008 | BRAÇO EM ALUMÍNIO PARA CHUVEIRO ELÉTRICO COM COMPRIMENTO DE 30CM              | 27,56         | 6    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0009 | ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PARA PVC  | 59,97         | 10   | FR      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0010 | ENGATE FLEXÍVEL EM AÇO INOX COM COMPRIMENTO DE 40CM                           | 40,98         | 20   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0011 | ENROLADOR DE MAGUEIRA COM CARRINHO E ENGATE RÁPIDO                            | 354,28        | 1    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0012 | ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO COM 02 PONTEIRAS E 01 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA | 155,62        | 2    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0013 | GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 10CM COM SISTEMA ABRE E FECHA          | 12,37         | 20   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0014 | GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 15CM COM SISTEMA ABRE E FECHA          | 24,88         | 20   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0015 | MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 100 METROS DE COMPRIMENTO                   | 634,72        | 1    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0016 | MANGUEIRA DESENTUPIDORA EM NYLON COM 40 METROS DE COMPRIMENTO                 | 1.238,50      | 1    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0017 | RALO ANTI-ESPUMA REDONDO COM DIÂMETRO DE 10CM                                 | 54,13         | 50   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0018 | REGISTRO DE ESFERA DE 1.1/2" COM ACABAMENTO TIPO C50                          | 274,11        | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0019 | REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" COM ACABAMENTO TIPO C50                           | 247,38        | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0020 | TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA   | 367,31        | 75   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0021 | TORNEIRA PARA JARDIM DE 3/4" CROMADA  | 52,06         | 15   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0022 | TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA   | 154,50        | 10   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0023 | TORNEIRA PARA MÁQUINA LAVAR E TANQUE C23                                      | 138,05        | 5    | UN      | Homologado | Menor Preço |



|                      |  |           |        |            |             |
|----------------------|--|-----------|--------|------------|-------------|
| 0024                 | VÁLVULA AMERICANA DE 1.1/2", PARA PIA DE COZINHA, EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO | 57,33     | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0025                 | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1.1/2", EM LATÃO, MANUAL                        | 172,08    | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0026                 | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1", EM LATÃO, MANUAL                            | 70,50     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0027                 | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 2", EM LATÃO, MANUAL                            | 235,42    | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0028                 | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 3/4", EM LATÃO, MANUAL                          | 45,99     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0029                 | VÁLVULA PARA LAVATÓRIO DE 1", EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO                     | 35,16     | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0030                 | FITA VEDA ROSCA BRANCA MEDINDO 18MM DE LARGURA X 50MTS DE COMPRIMENTO          | 10,67     | 50 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0031                 | VEDA ROSCA LÍQUIDO EM BISNAGA DE 30 GRAMAS                                     | 23,06     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0032                 | VEDANTE DE BORRACHA DE 3/4" COM PINO EM LATÃO                                  | 8,99      | 10 CRT | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |  | 52.964,59 |        |            |             |
| 0002                 |  |           |        |            |             |
| 0001                 | BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC, SOLDÁVEL                       | 10,46     | 20 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0002                 | BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                          | 3,24      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0003                 | BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                          | 3,63      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0004                 | BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                          | 5,69      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0005                 | CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO  | 15,24     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0006                 | CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO   | 7,67      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0007                 | CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO   | 8,37      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0008                 | CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO   | 14,86     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0009                 | COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"  | 9,34      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0010                 | COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"  | 12,15     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0011                 | COTOVELO DE 1/2" X 45°   | 12,82     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0012                 | COTOVELO DE 1/2" X 90°   | 9,95      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0013                 | COTOVELO DE 3/4" X 45  | 14,63     | 20 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0014                 | COTOVELO DE 3/4" X 90°   | 13,39     | 20 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0015                 | COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45°   | 12,27     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0016                 | COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90°   | 11,42     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0017                 | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45°  | 3,89      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0018                 | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90°  | 4,36      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0019                 | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90° COM ANEL   | 10,76     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0020                 | COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45°  | 8,83      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0021                 | COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90°  | 5,58      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0022                 | COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45°  | 14,60     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0023                 | COTOVELO DE 25MM X 45° LL SOLDÁVEL   | 4,37      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0024                 | COTOVELO DE 25MM X 90° LL SOLDÁVEL   | 1,89      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |



|      |   |       |       |            |             |
|------|---|-------|-------|------------|-------------|
| 0025 | COTOVELO DE 50MM X 45° LL SOLDÁVEL                              | 16,53 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | COTOVELO DE 50MM X 90° LL SOLDÁVEL                              | 9,83  | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | COTOVELO DE 60MM X 45° LL SOLDÁVEL                              | 56,58 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | COTOVELO DE 60MM X 90° LL SOLDÁVEL                              | 62,49 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | FLANGE DE 50MM MARROM   | 71,61 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | JUNÇÃO ESGOTO DE 100MM X 50MM                                   | 34,37 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | JUNÇÃO ESGOTO DE 50MM X 50MM                                    | 19,49 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"  | 25,49 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | LUVA AZUL LR 25MM X 3/4"  | 26,75 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | LUVA DE 1/2"  | 2,87  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | LUVA DE 3/4"  | 2,54  | 20 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | LUVA DE UNIÃO DE 3/4" EM PVC ROSCÁVEL BRANCA                    | 23,44 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | LUVA DE 25MM LL SOLDÁVEL  | 9,00  | 8 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | LUVA DE 50MM LL SOLDÁVEL  | 18,27 | 8 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | LUVA DE 60MM LL SOLDÁVEL  | 51,09 | 8 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | LUVA DE 25MM X 1/2" LR  | 6,87  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | LUVA DE 25MM X 3/4" LR  | 5,29  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | LUVA DE 1/2" ROSCÁVEL BRANCA                                    | 4,10  | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | LUVA DE 3/4" ROSCÁVEL BRANCA                                    | 6,85  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | NIPLE RR 1/2"   | 2,37  | 8 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0045 | NIPLE RR 3/4"   | 2,84  | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0046 | REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75MM X50MM                                   | 12,55 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0047 | REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100MM X50MM                                  | 15,93 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0048 | SIFAO COPO DUPLO BRANCO   | 25,48 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0049 | SIFÃO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, METALIZADO  | 29,42 | 20 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0050 | SIFÃO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, BRANCO | 7,26  | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0051 | TEE DE 1/2"   | 4,24  | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0052 | TEE DE 3/4"   | 4,72  | 20 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0053 | TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL                                      | 12,71 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0054 | TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL                                      | 16,48 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0055 | TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM                                     | 25,52 | 10 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0056 | TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM                                       | 6,16  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0057 | TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM                                       | 12,67 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0058 | TEE ESGOTO DE 75MM X75MM  | 26,31 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0059 | TEE DE 25MM LLL SOLDÁVEL  | 2,65  | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0060 | TEE DE 50MM LLL SOLDÁVEL  | 19,80 | 5 UN  | Homologado | Menor Preço |



|                      |  |           |        |            |             |
|----------------------|--|-----------|--------|------------|-------------|
| 0061                 | TEE DE 60MM LLL SOLDÁVEL   | 66,13     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0062                 | TEE DE 25MM X 1/2" LLR   | 10,69     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0063                 | TEE DE 25MM X 3/4" LLR   | 7,30      | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0064                 | TEE DE 1/2" RRR  | 24,56     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0065                 | TEE DE 3/4" RRR  | 5,77      | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0066                 | TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM   | 117,03    | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0067                 | TUBO DE ESGOTO DE 100MM  | 124,50    | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0068                 | TUBO DE ESGOTO DE 40MM   | 49,84     | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0069                 | TUBO DE ESGOTO DE 50MM   | 85,56     | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0070                 | TUBO SOLDÁVEL DE 25MM  | 27,58     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0071                 | TUBO SOLDÁVEL DE 32MM  | 84,41     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0072                 | TUBO SOLDÁVEL DE 50MM  | 94,04     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0073                 | TUBO SOLDÁVEL DE 1/2"  | 57,32     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0074                 | TUBO SOLDÁVEL DE 3/4"  | 53,86     | 20 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0075                 | TUBO SOLDÁVEL DE 60MM  | 473,46    | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0076                 | UNIÃO DE 25MM LL SOLDÁVEL  | 17,11     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0077                 | UNIÃO DE 32MM LL SOLDÁVEL  | 31,42     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0078                 | UNIÃO DE 50MM LL SOLDÁVEL  | 64,17     | 10 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0079                 | UNIÃO DE 60MM LL SOLDÁVEL  | 171,39    | 6 UN   | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |  | 17.910,48 |        |            |             |
| 0003                 |  |           |        |            |             |
| 0001                 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA                               | 16,60     | 5 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0002                 | ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO, ESTOFADO E COM AMORTECEDOR             | 338,21    | 60 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0003                 | BOTÃO DE ACIONAMENTO DUPLO, SUPERIOR, PARA CAIXA ACOPLADA                  | 82,04     | 20 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0004                 | KIT DE REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO | 322,44    | 50 KIT | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |  | 38.138,40 |        |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento  |
|--------------------|--|
| 04/12/2023 - 17:46 | <a href="#">EDITAL_PE_014_2023 - HIDRÁULICA (exclusiva) - RETIFICAÇÃO DATA DA SESSÃO.pdf</a> |

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data                  | Assunto                             | Frase  |
|-----------------------|-------------------------------------|--|
| 19/12/2023 - 10:24:36 | Negociação aberta para o processo   | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.      |
| 19/12/2023 - 10:29:06 | Envio de Propostas Readequadas      | Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.      |
| 10/01/2024 - 10:02:47 | Participação no Cadastro de Reserva | A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3 foi definida pela autoridade competente para 10/01/2024 às 15:00. |



## Vencedores

**MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.281.761/0001-97 - Endereço: Rua Marcelina Chalupe - CEP: 06411200 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 4326-3803**

| Lote | Item | Produto  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|--|---------------------------|-------------------|------------|--------------|-------------|
| 0001 |      | DIVERSOS   |                           |                   |            |              |             |
|      | 0001 | ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1.1/4" e 1.1/2" MODELO C50 COM CANOPLA   | COM CANOPLA               | ESTEVES           | 10 UN      | 120,43       | 1.204,30    |
|      | 0002 | ACABAMENTO PARA REGISTROS DE GAVETA E PRESSÃO DE 3/4" MODELO C50 COM CANOPLA   | COM CANOPLA               | ESTEVES           | 10 UN      | 115,50       | 1.155,00    |
|      | 0003 | ADAPTADOR PARA ENGATE RÁPIDO EM LATÃO SÓLIDO MACHO E FÊMEA DE 3/4"             | EM LATÃO                  | GARDEN            | 10 UN      | 63,12        | 631,20      |
|      | 0004 | EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2"                                     | ALONGADOR 1/2             | BOGNAR            | 5 UN       | 20,50        | 102,50      |
|      | 0005 | EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"                                     | ALONGADOR 3/4             | BOGNAR            | 5 UN       | 19,51        | 97,55       |
|      | 0006 | TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 3/4" COM HASTE                              | COM HASTE                 | GARDEN            | 5 UN       | 48,60        | 243,00      |
|      | 0007 | CHAVE BOIA DE NÍVEL TIPO PÊNDULO PARA CAIXA D' ÁGUA                            | PÊNDULO                   | MARGIRIUS         | 10 UN      | 487,07       | 4.870,70    |
|      | 0008 | BRAÇO EM ALUMÍNIO PARA CHUVEIRO ELÉTRICO COM COMPRIMENTO DE 30CM               | 30CM                      | NOVO HORIZONTE    | 6 UN       | 27,56        | 165,36      |
|      | 0009 | ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PARA PVC   | PARA PVC                  | AMANCO            | 10 FR      | 59,97        | 599,70      |
|      | 0010 | ENGATE FLEXÍVEL EM AÇO INOX COM COMPRIMENTO DE 40CM                            | 40CM                      | BOGNAR            | 20 UN      | 40,98        | 819,60      |
|      | 0011 | ENROLADOR DE MAGUEIRA COM CARRINHO E ENGATE RÁPIDO                             | ENGATE RÁPIDO             | CASA TENDI        | 1 UN       | 354,28       | 354,28      |
|      | 0012 | ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO COM 02 PONTEIRAS E 01 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA  | ADAPTADOR PARA MANGUEIRA  | GARDEN            | 2 UN       | 155,62       | 311,24      |
|      | 0013 | GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 10CM COM SISTEMA ABRE E FECHA           | ABRE E FECHA              | CLARINOX          | 20 UN      | 12,37        | 247,40      |
|      | 0014 | GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 15CM COM SISTEMA ABRE E FECHA           | ABRE E FECHA              | CLARINOX          | 20 UN      | 24,88        | 497,60      |
|      | 0015 | MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 100 METROS DE COMPRIMENTO                    | 100 METROS DE COMPRIMENTO | FORCELINE         | 1 UN       | 634,72       | 634,72      |
|      | 0016 | MANGUEIRA DESENTUPIDORA EM NYLON COM 40 METROS DE COMPRIMENTO                  | 40 METRO DE COMPRIMENTO   | WAP               | 1 UN       | 1.238,50     | 1.238,50    |
|      | 0017 | RALO ANTI-ESPUMA REDONDO COM DIÂMETRO DE 10CM                                  | 10CM                      | TIGRE             | 50 UN      | 30,00        | 1.500,00    |
|      | 0018 | REGISTRO DE ESFERA DE 1.1/2" COM ACABAMENTO TIPO C50                           | TIPO C50                  | BOGNAR            | 5 UN       | 274,11       | 1.370,55    |
|      | 0019 | REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" COM ACABAMENTO TIPO C50                            | TIPO C50                  | BOGNAR            | 5 UN       | 247,38       | 1.236,90    |
|      | 0020 | TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA  | BICA ALTA                 | SAMOGIN           | 75 UN      | 383,39       | 28.754,25   |
|      | 0021 | TORNEIRA PARA JARDIM DE 3/4" CROMADA   | CROMADA                   | BOGNAR            | 15 UN      | 52,06        | 780,90      |
|      | 0022 | TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA  | BICA ALTA                 | BOGNAR            | 10 UN      | 154,50       | 1.545,00    |
|      | 0023 | TORNEIRA PARA MÁQUINA LAVAR E TANQUE C23                                       | C23                       | BOGNAR            | 5 UN       | 138,05       | 690,25      |
|      | 0024 | VÁLVULA AMERICANA DE 1.1/2", PARA PIA DE COZINHA, EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO | EM METAL CROMADO          | BOGNAR            | 6 UN       | 57,33        | 343,98      |
|      | 0025 | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1.1/2", EM LATÃO, MANUAL                        | MANUAL                    | IVM               | 5 UN       | 172,08       | 860,40      |



|               |   |                  |           |        |        |               |
|---------------|---|------------------|-----------|--------|--------|---------------|
| 0026          | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1", EM LATÃO, MANUAL                   | MANUAL           | IVM       | 5 UN   | 70,50  | 352,50        |
| 0027          | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 2", EM LATÃO, MANUAL                   | MANUAL           | IVM       | 5 UN   | 235,42 | 1.177,10      |
| 0028          | VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 3/4", EM LATÃO, MANUAL                 | MANUAL           | IVM       | 5 UN   | 45,99  | 229,95        |
| 0029          | VÁLVULA PARA LAVATÓRIO DE 1", EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO            | EM METAL CROMADO | BOGNAR    | 6 UN   | 35,16  | 210,96        |
| 0030          | FITA VEDA ROSCA BRANCA MEDINDO 18MM DE LARGURA X 50MTS DE COMPRIMENTO | BRANCA           | AMANCO    | 50 UN  | 10,67  | 533,50        |
| 0031          | VEDA ROSCA LÍQUIDO EM BISNAGA DE 30 GRAMAS                            | 30 GRAMAS        | MASTIFLEX | 5 UN   | 23,06  | 115,30        |
| 0032          | VEDANTE DE BORRACHA DE 3/4" COM PINO EM LATÃO                         | LATÃO            | ITALY     | 10 CRT | 8,99   | 89,90         |
| TOTAL DO LOTE |   |                  |           |        |        | R\$ 52.964,09 |
| 0002          | TUBOS E CONEXÕES  |                  |           |        |        |               |
| 0001          | BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC, SOLDÁVEL              | SOLDÁVEL         | AMANCO    | 20 UN  | 6,17   | 123,40        |
| 0002          | BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                 | SOLDÁVEL         | AMANCO    | 5 UN   | 1,91   | 9,55          |
| 0003          | BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                 | SOLDÁVEL         | AMANCO    | 5 UN   | 2,14   | 10,70         |
| 0004          | BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL                 | SOLDÁVEL         | AMANCO    | 5 UN   | 3,35   | 16,75         |
| 0005          | CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO   | BRANCO 100MM     | AMANCO    | 5 UN   | 8,98   | 44,90         |
| 0006          | CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO  | BRANCO 40MM      | AMANCO    | 5 UN   | 4,52   | 22,60         |
| 0007          | CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO  | BRANCO 50MM      | AMANCO    | 5 UN   | 5,11   | 25,55         |
| 0008          | CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO  | BRANCO 75MM      | AMANCO    | 5 UN   | 8,76   | 43,80         |
| 0009          | COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"                                       | AZUL LR          | AMANCO    | 10 UN  | 5,50   | 55,00         |
| 0010          | COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"                                       | AZUL LR          | AMANCO    | 10 UN  | 7,16   | 71,60         |
| 0011          | COTOVELO DE 1/2" X 45°  | 45°              | AMANCO    | 10 UN  | 7,55   | 75,50         |
| 0012          | COTOVELO DE 1/2" X 90°  | 90°              | AMANCO    | 10 UN  | 5,86   | 58,60         |
| 0013          | COTOVELO DE 3/4" X 45°  | 45°              | AMANCO    | 20 UN  | 8,62   | 172,40        |
| 0014          | COTOVELO DE 3/4" X 90°  | 90°              | AMANCO    | 20 UN  | 7,89   | 157,80        |
| 0015          | COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45°  | 45°              | AMANCO    | 10 UN  | 7,23   | 72,30         |
| 0016          | COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90°  | 90°              | AMANCO    | 10 UN  | 6,73   | 67,30         |
| 0017          | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45°   | 45°              | AMANCO    | 10 UN  | 2,29   | 22,90         |
| 0018          | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90°   | 90°              | AMANCO    | 10 UN  | 2,57   | 25,70         |
| 0019          | COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90° COM ANEL                                | 90° COM ANEL     | AMANCO    | 10 UN  | 6,34   | 63,40         |
| 0020          | COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45°   | 45°              | AMANCO    | 10 UN  | 5,20   | 52,00         |
| 0021          | COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90°   | 90°              | AMANCO    | 10 UN  | 3,29   | 32,90         |
| 0022          | COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45°   | 45°              | AMANCO    | 10 UN  | 8,60   | 86,00         |
| 0023          | COTOVELO DE 25MM X 45° LL SOLDÁVEL                                    | 45° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 2,58   | 25,80         |
| 0024          | COTOVELO DE 25MM X 90° LL SOLDÁVEL                                    | 90° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 1,11   | 11,10         |
| 0025          | COTOVELO DE 50MM X 45° LL SOLDÁVEL                                    | 45° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 9,74   | 97,40         |
| 0026          | COTOVELO DE 50MM X 90° LL SOLDÁVEL                                    | 90° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 5,79   | 57,90         |
| 0027          | COTOVELO DE 60MM X 45° LL SOLDÁVEL                                    | 45° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 33,36  | 333,60        |
| 0028          | COTOVELO DE 60MM X 90° LL SOLDÁVEL                                    | 90° LL SOLDÁVEL  | AMANCO    | 10 UN  | 36,84  | 368,40        |



|      |   |                   |        |       |        |          |
|------|---|-------------------|--------|-------|--------|----------|
| 0029 | FLANGE DE 50MM MARROM   | MARROM            | AMANCO | 5 UN  | 42,22  | 211,10   |
| 0030 | JUNÇÃO ESGOTO DE 100MM X 50MM                                   | 100MM X 50MM      | AMANCO | 5 UN  | 20,26  | 101,30   |
| 0031 | JUNÇÃO ESGOTO DE 50MM X 50MM                                    | 50MM X 50 MM      | AMANCO | 5 UN  | 11,49  | 57,45    |
| 0032 | LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"  | 1/2               | AMANCO | 5 UN  | 15,02  | 75,10    |
| 0033 | LUVA AZUL LR 25MM X 3/4"  | 3/4               | AMANCO | 5 UN  | 15,77  | 78,85    |
| 0034 | LUVA DE 1/2"  | 1/2               | AMANCO | 5 UN  | 1,69   | 8,45     |
| 0035 | LUVA DE 3/4"  | 3/4               | AMANCO | 20 UN | 1,50   | 30,00    |
| 0036 | LUVA DE UNIÃO DE 3/4" EM PVC ROSCÁVEL BRANCA                    | ROSCAVEL BRANCA   | AMANCO | 5 UN  | 13,82  | 69,10    |
| 0037 | LUVA DE 25MM LL SOLDÁVEL  | SOLDÁVEL          | AMANCO | 8 UN  | 5,30   | 42,40    |
| 0038 | LUVA DE 50MM LL SOLDÁVEL  | SOLDÁVEL          | AMANCO | 8 UN  | 10,77  | 86,16    |
| 0039 | LUVA DE 60MM LL SOLDÁVEL  | SOLDÁVEL          | AMANCO | 8 UN  | 30,12  | 240,96   |
| 0040 | LUVA DE 25MM X 1/2" LR  | LR                | AMANCO | 5 UN  | 4,04   | 20,20    |
| 0041 | LUVA DE 25MM X 3/4" LR  | LR                | AMANCO | 5 UN  | 3,12   | 15,60    |
| 0042 | LUVA DE 1/2" ROSCÁVEL BRANCA                                    | ROSCAVEL BRANCA   | AMANCO | 10 UN | 2,41   | 24,10    |
| 0043 | LUVA DE 3/4" ROSCÁVEL BRANCA                                    | ROSCAVEL BRANCA   | AMANCO | 5 UN  | 4,04   | 20,20    |
| 0044 | NIPLE RR 1/2"   | 1/2               | AMANCO | 8 UN  | 1,40   | 11,20    |
| 0045 | NIPLE RR 3/4"   | 1/2               | AMANCO | 10 UN | 1,67   | 16,70    |
| 0046 | REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75MM X 50MM                                  | 100MM X 50MM      | AMANCO | 5 UN  | 12,55  | 62,75    |
| 0047 | REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100MM X 50MM                                 | 100MM X 50MM      | AMANCO | 5 UN  | 9,39   | 46,95    |
| 0048 | SIFAO COPO DUPLO BRANCO   | DUPLO BRANCO      | AMANCO | 10 UN | 15,02  | 150,20   |
| 0049 | SIFÃO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, METALIZADO  | METALIZADO        | AMANCO | 20 UN | 17,34  | 346,80   |
| 0050 | SIFÃO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, BRANCO | BRANCO            | AMANCO | 10 UN | 4,28   | 42,80    |
| 0051 | TEE DE 1/2"   | 1/2               | AMANCO | 10 UN | 2,50   | 25,00    |
| 0052 | TEE DE 3/4"   | 3/4               | AMANCO | 20 UN | 2,78   | 55,60    |
| 0053 | TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL                                      | 1/2 LR AZUL       | AMANCO | 10 UN | 7,49   | 74,90    |
| 0054 | TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL                                      | 3/4 LR AZUL       | AMANCO | 10 UN | 9,72   | 97,20    |
| 0055 | TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM                                     | 100MM X 100MM     | AMANCO | 10 UN | 20,94  | 209,40   |
| 0056 | TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM                                       | 40MM X 40MM       | AMANCO | 5 UN  | 3,63   | 18,15    |
| 0057 | TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM                                       | 50MM X 50 MM      | AMANCO | 5 UN  | 7,47   | 37,35    |
| 0058 | TEE ESGOTO DE 75MM X 75MM                                       | 75MM X 75MM       | AMANCO | 5 UN  | 15,51  | 77,55    |
| 0059 | TEE DE 25MM LLL SOLDÁVEL  | 25MM LLL SOLDAVEL | AMANCO | 5 UN  | 1,56   | 7,80     |
| 0060 | TEE DE 50MM LLL SOLDÁVEL  | ROMM LLL SOLDAVEL | AMANCO | 5 UN  | 11,97  | 59,85    |
| 0061 | TEE DE 60MM LLL SOLDÁVEL  | 60MM LLL SOLDAVEL | AMANCO | 5 UN  | 38,99  | 194,95   |
| 0062 | TEE DE 25MM X 1/2" LLR  | 1/2 LLR           | AMANCO | 5 UN  | 6,30   | 31,50    |
| 0063 | TEE DE 25MM X 3/4" LLR  | 3/4 LLR           | AMANCO | 5 UN  | 4,30   | 21,50    |
| 0064 | TEE DE 1/2" RRR   | 1/2 RRR           | AMANCO | 10 UN | 14,48  | 144,80   |
| 0065 | TEE DE 3/4" RRR   | 3/4 RRR           | AMANCO | 10 UN | 3,40   | 34,00    |
| 0066 | TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM  | PVC MARROM        | KRONA  | 5 UN  | 69,00  | 345,00   |
| 0067 | TUBO DE ESGOTO DE 100MM   | 100MM             | KRONA  | 6 UN  | 73,40  | 440,40   |
| 0068 | TUBO DE ESGOTO DE 40MM  | 40MM              | KRONA  | 6 UN  | 29,38  | 176,28   |
| 0069 | TUBO DE ESGOTO DE 50MM  | 50MM              | KRONA  | 6 UN  | 50,44  | 302,64   |
| 0070 | TUBO SOLDÁVEL DE 25MM   | 25MM              | KRONA  | 10 UN | 16,26  | 162,60   |
| 0071 | TUBO SOLDÁVEL DE 32MM   | 32MM              | KRONA  | 5 UN  | 49,76  | 248,80   |
| 0072 | TUBO SOLDÁVEL DE 50MM   | 50MM              | KRONA  | 5 UN  | 55,44  | 277,20   |
| 0073 | TUBO SOLDÁVEL DE 1/2"   | 1/2               | KRONA  | 10 UN | 33,79  | 337,90   |
| 0074 | TUBO SOLDÁVEL DE 3/4"   | 3/4               | KRONA  | 20 UN | 32,93  | 658,60   |
| 0075 | TUBO SOLDÁVEL DE 60MM   | 60MM              | KRONA  | 5 UN  | 265,00 | 1.325,00 |
| 0076 | UNIÃO DE 25MM LL SOLDÁVEL                                       | LL SOLDÁVEL       | AMANCO | 10 UN | 10,08  | 100,80   |



|                          |  |                   |        |        |        |                       |
|--------------------------|--|-------------------|--------|--------|--------|-----------------------|
| 0077                     | UNIÃO DE 32MM LL SOLDÁVEL  | LL SOLDÁVEL       | AMANCO | 10 UN  | 18,52  | 185,20                |
| 0078                     | UNIÃO DE 50MM LL SOLDÁVEL  | LL SOLDÁVEL       | AMANCO | 10 UN  | 34,68  | 346,80                |
| 0079                     | UNIÃO DE 60MM LL SOLDÁVEL  | LL SOLDÁVEL       | AMANCO | 6 UN   | 100,00 | 600,00                |
| TOTAL DO LOTE            |  |                   |        |        |        | R\$ 10.559,99         |
| 0003                     | SANITÁRIO  |                   |        |        |        |                       |
| 0001                     | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA                               | COM GUIA          | BLUKIT | 5 UN   | 16,60  | 83,00                 |
| 0002                     | ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO, ESTOFADO E COM AMORTECEDOR             | COM AMORTECEDOR   | TUPAN  | 60 UN  | 338,21 | 20.292,60             |
| 0003                     | BOTÃO DE ACIONAMENTO DUPLO, SUPERIOR, PARA CAIXA ACOPLADA                  | CAIXA ACOPLADA    | BLUKIT | 20 UN  | 82,04  | 1.640,80              |
| 0004                     | KIT DE REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO | DUPLO ACIONAMENTO | BLUKIT | 50 KIT | 322,44 | 16.122,00             |
| TOTAL DO LOTE            |  |                   |        |        |        | R\$ 38.138,40         |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |                   |        |        |        | <b>R\$ 101.662,48</b> |

## Declarações Obrigatórias

| Título                                    | Declaração   |
|---|--|
| Declaração de Conhecimento do Edital      | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.  |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                  |
| Declaração titular eletivo                | Declaramos, por fim, sob as penas da lei, que inexistem em seus quadros de sócio administrador, gerentes ou diretores que sejam servidores da Câmara Municipal de Barueri, bem como, de nenhum titular de mandato eletivo no âmbito da Administração Pública Municipal de Barueri. |
| Declaração de Veracidade                  | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.   |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA DE 1.1/4" e 1.1/2" MODELO C50 COM CANOPLA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:46:34 | COM CANOPLA | ESTEVES           | 10         | R\$120,43 | R\$ 1.204,30 | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ACABAMENTO PARA REGISTROS DE GAVETA E PRESSÃO DE 3/4" MODELO C50 COM CANOPLA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:48:09 | COM CANOPLA | ESTEVES           | 10         | R\$115,50 | R\$ 1.155,00 | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ADAPTADOR PARA ENGATE RÁPIDO EM LATÃO SÓLIDO MACHO E FÊMEA DE 3/4"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:49:06 | EM LATÃO | GARDEN            | 10         | R\$63,12 | R\$ 631,20  | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 1/2"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:50:08 | ALONGADOR 1/2 | BOGNAR            | 5          | R\$20,50 | R\$ 102,50  | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - EXTENSOR (ALONGADOR) PARA TORNEIRA DE 3/4"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|





|                                 |                    |                       |               |        |   |          |           |     |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|--------|---|----------|-----------|-----|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:51:04 | ALONGADOR 3/4 | BOGNAR | 5 | R\$19,51 | R\$ 97,55 | Sim |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|--------|---|----------|-----------|-----|

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 3/4" COM HASTE

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:52:04 | COM HASTE | GARDEN            | 5          | R\$48,60 | R\$ 243,00  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - CHAVE BOIA DE NÍVEL TIPO PÊNDULO PARA CAIXA D' ÁGUA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:53:22 | PÊNDULO | MARGIRIUS         | 10         | R\$487,07 | R\$ 4.870,70 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - BRAÇO EM ALUMÍNIO PARA CHUVEIRO ELÉTRICO COM COMPRIMENTO DE 30CM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:54:22 | 30CM   | NOVO HORIZONTE    | 6          | R\$27,56 | R\$ 165,36  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - ADESIVO PLÁSTICO (COLA) PARA PVC

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:55:38 | PARA PVC | AMANCO            | 10         | R\$59,97 | R\$ 599,70  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - ENGATE FLEXÍVEL EM AÇO INOX COM COMPRIMENTO DE 40CM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:56:32 | 40CM   | BOGNAR            | 20         | R\$40,98 | R\$ 819,60  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - ENROLADOR DE MAGUEIRA COM CARRINHO E ENGATE RAPIDO

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 13/12/2023 - 11:20:55 | ENGATE RAPIDO | CASA TENDI        | 1          | R\$354,28 | R\$ 354,28  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - ESGUICHO DE ALTA PRESSAO LONGO COM 02 PONTEIRAS E 01 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:59:48 | ADAPTADOR PARA MANGUEIRA | GARDEN            | 2          | R\$155,62 | R\$ 311,24  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 10CM COM SISTEMA ABRE E FECHA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:00:37 | ABRE E FECHA | CLARINOX          | 20         | R\$12,37 | R\$ 247,40  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - GRELHA INOX (TAMPA DE RALO) REDONDA DE 15CM COM SISTEMA ABRE E FECHA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:04:41 | ABRE E FECHA | CLARINOX          | 20         | R\$24,88 | R\$ 497,60  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 100 METROS DE COMPRIMENTO

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:05:17 | 100 METROS DE COMPRIMENTO | FORCELINE         | 1          | R\$634,72 | R\$ 634,72  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - MANGUEIRA DESENTUPIDORA EM NYLON COM 40 METROS DE COMPRIMENTO



| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-------------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:05:50 | 40 METRO DE COMPRIMENTO | WAP               | 1          | R\$1.238,50 | R\$ 1.238,50 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - RALO ANTI-ESPUMA REDONDO COM DIÂMETRO DE 10CM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 14/12/2023 - 15:14:15 | 10CM   | TIGRE             | 50         | R\$30,00 | R\$ 1.500,00 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - REGISTRO DE ESFERA DE 1.1/2" COM ACABAMENTO TIPO C50

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-----------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:07:04 | TIPO C50 | BOGNAR            | 5          | R\$274,11 | R\$ 1.370,55 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" COM ACABAMENTO TIPO C50

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-----------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:07:33 | TIPO C50 | BOGNAR            | 5          | R\$247,38 | R\$ 1.236,90 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - TORNEIRA COM SENSOR BICA ALTA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|---------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 14/12/2023 - 15:13:51 | BICA ALTA | SAMOGIN           | 75         | R\$383,39 | R\$ 28.754,25 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - TORNEIRA PARA JARDIM DE 3/4" CROMADA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:08:32 | CROMADA | BOGNAR            | 15         | R\$52,06 | R\$ 780,90  | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:09:01 | BICA ALTA | BOGNAR            | 10         | R\$154,50 | R\$ 1.545,00 | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - TORNEIRA PARA MÁQUINA LAVAR E TANQUE C23

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:09:33 | C23    | BOGNAR            | 5          | R\$138,05 | R\$ 690,25  | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - VÁLVULA AMERICANA DE 1.1/2", PARA PIA DE COZINHA, EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:10:01 | EM METAL CROMADO | BOGNAR            | 6          | R\$57,33 | R\$ 343,98  | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1.1/2", EM LATÃO, MANUAL

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:10:29 | MANUAL | IVM               | 5          | R\$172,08 | R\$ 860,40  | 123/2006 Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 1", EM LATÃO, MANUAL

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:11:09 | MANUAL | IVM               | 5          | R\$70,50 | R\$ 352,50  | 123/2006 Sim |



**LOTE 0001 - ITEM 0027 - VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 2", EM LATÃO, MANUAL**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:11:23 | MANUAL | IVM               | 5          | R\$235,42 | R\$ 1.177,10 | 123/2006 Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - VÁLVULA DE ESFERA MONOBLOCO DE 3/4", EM LATÃO, MANUAL**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:11:38 | MANUAL | IVM               | 5          | R\$45,99 | R\$ 229,95  | 123/2006 Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO DE 1", EM METAL CROMADO, SEM LADRÃO**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:12:00 | EM METAL CROMADO | BOGNAR            | 6          | R\$35,16 | R\$ 210,96  | 123/2006 Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - FITA VEDA ROSCA BRANCA MEDINDO 18MM DE LARGURA X 50MTS DE COMPRIMENTO**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:12:31 | BRANCA | AMANCO            | 50         | R\$10,67 | R\$ 533,50  | 123/2006 Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - VEDA ROSCA LÍQUIDO EM BISNAGA DE 30 GRAMAS**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:12:57 | 30 GRAMAS | MASTIFLEX         | 5          | R\$23,06 | R\$ 115,30  | 123/2006 Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - VEDANTE DE BORRACHA DE 3/4" COM PINO EM LATÃO**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 14:13:13 | LATÃO  | ITALY             | 10         | R\$8,99 | R\$ 89,90   | 123/2006 Sim |

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 3/4" X 1/2", LONGA, EM PVC, SOLDÁVEL**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC           |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:31:07 | SOLDÁVEL     | AMANCO            | 20         | R\$10,46 | R\$ 209,20  | 123/2006 Sim |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 20         | R\$0,60  | R\$ 12,00   | 123/2006 Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:58:23 | Plastilit    | Plastilit         | 20         | R\$1,43  | R\$ 28,60   | 123/2006 Sim |

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL**

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC           |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:32:48 | SOLDÁVEL     | AMANCO            | 5          | R\$3,24 | R\$ 16,20   | 123/2006 Sim |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$0,60 | R\$ 3,00    | 123/2006 Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:58:37 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$1,43 | R\$ 7,15    | 123/2006 Sim |

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC           |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|---------|-------------|--------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:33:08 | SOLDÁVEL | AMANCO            | 5          | R\$3,63 | R\$ 18,15   | 123/2006 Sim |



|  |                    |                       |              |              |   |         |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---|---------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 5 | R\$1,20 | R\$ 6,00  | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:58:48 | Plastilit    | Plastilit    | 5 | R\$2,18 | R\$ 10,90 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 25MM, EM PVC, LL, SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:33:23 | SOLDÁVEL  | AMANCO            | 5          | R\$5,69 | R\$ 28,45   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | PLASTILIT | PLASTILIT         | 5          | R\$7,60 | R\$ 38,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:58:59 | Plastilit | Plastilit         | 5          | R\$4,45 | R\$ 22,25   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - CAPS ESGOTO 100MM, BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:33:40 | BRANCO 100MM | AMANCO            | 5          | R\$15,24 | R\$ 76,20   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$10,70 | R\$ 53,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:59:09 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$11,60 | R\$ 58,00   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - CAPS ESGOTO 40MM, BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:34:24 | BRANCO 40MM  | AMANCO            | 5          | R\$7,67 | R\$ 38,35   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$1,65 | R\$ 8,25    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:59:21 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$4,95 | R\$ 24,75   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - CAPS ESGOTO 50MM, BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:34:58 | BRANCO 50MM  | AMANCO            | 5          | R\$8,37 | R\$ 41,85   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$3,60 | R\$ 18,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:59:33 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$7,85 | R\$ 39,25   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - CAPS ESGOTO 75MM, BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:35:39 | BRANCO 75MM  | AMANCO            | 5          | R\$14,86 | R\$ 74,30   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$7,90  | R\$ 39,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 14:59:49 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$11,82 | R\$ 59,10   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 1/2"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:36:24 | AZUL LR | AMANCO            | 10         | R\$9,34 | R\$ 93,40   | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |    |          |            |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|----|----------|------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 10 | R\$6,75  | R\$ 67,50  | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:00:56 | Socel        | Socel        | 10 | R\$10,74 | R\$ 107,40 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - COTOVELO AZUL LR DE 25MM X 3/4"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:37:09 | AZUL LR      | AMANCO            | 10         | R\$12,15 | R\$ 121,50  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$8,25  | R\$ 82,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:02:34 | Socel        | Socel             | 10         | R\$12,96 | R\$ 129,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - COTOVELO DE 1/2" X 45°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:37:37 | 45°          | AMANCO            | 10         | R\$12,82 | R\$ 128,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$1,20  | R\$ 12,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:04:37 | Krona        | Krona             | 10         | R\$8,51  | R\$ 85,10   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - COTOVELO DE 1/2" X 90°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:38:12 | 90°          | AMANCO            | 10         | R\$9,95 | R\$ 99,50   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$0,53 | R\$ 5,30    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:04:53 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$3,26 | R\$ 32,60   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - COTOVELO DE 3/4" X 45

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:39:20 | 45°          | AMANCO            | 20         | R\$14,63 | R\$ 292,60  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 20         | R\$2,15  | R\$ 43,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:05:34 | Krona        | Krona             | 20         | R\$10,65 | R\$ 213,00  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - COTOVELO DE 3/4" X 90°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:40:00 | 90°          | AMANCO            | 20         | R\$13,39 | R\$ 267,80  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 20         | R\$0,75  | R\$ 15,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:06:06 | Plastilit    | Plastilit         | 20         | R\$4,38  | R\$ 87,60   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 45°

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:40:42 | 45°    | AMANCO            | 10         | R\$12,27 | R\$ 122,70  | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |    |          |            |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|----|----------|------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 10 | R\$10,43 | R\$ 104,30 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:08:06 | Plastilit    | Plastilit    | 10 | R\$14,02 | R\$ 140,20 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - COTOVELO ESGOTO DE 100MM X 90°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:41:20 | 90°          | AMANCO            | 10         | R\$11,42 | R\$ 114,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$8,23  | R\$ 82,30   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:11:34 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$13,79 | R\$ 137,90  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 45°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:41:58 | 45°          | AMANCO            | 10         | R\$3,89 | R\$ 38,90   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:31 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$2,55 | R\$ 25,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:11:47 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$2,43 | R\$ 24,30   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:46:46 | 90°          | AMANCO            | 10         | R\$4,36 | R\$ 43,60   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$1,45 | R\$ 14,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:12:02 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$2,57 | R\$ 25,70   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - COTOVELO ESGOTO DE 40MM X 90° COM ANEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:47:15 | 90° COM ANEL | AMANCO            | 10         | R\$10,76 | R\$ 107,60  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$5,25  | R\$ 52,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:12:22 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$9,49  | R\$ 94,90   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 45°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:47:38 | 45°          | AMANCO            | 10         | R\$8,83 | R\$ 88,30   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$4,13 | R\$ 41,30   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:12:36 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$6,40 | R\$ 64,00   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - COTOVELO ESGOTO DE 50MM X 90°

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:48:03 | 90°    | AMANCO            | 10         | R\$5,58 | R\$ 55,80   | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |    |         |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|----|---------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 10 | R\$3,13 | R\$ 31,30 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:12:49 | Plastilit    | Plastilit    | 10 | R\$5,77 | R\$ 57,70 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - COTOVELO ESGOTO DE 75MM X 45°

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:48:26 | 45°          | AMANCO            | 10         | R\$14,60 | R\$ 146,00  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$9,20  | R\$ 92,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:13:09 | Plastilit    | Plastilit         | 10         | R\$12,13 | R\$ 121,30  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - COTOVELO DE 25MM X 45° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:49:00 | 45° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$4,37 | R\$ 43,70   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK    | CORR PLASTIK      | 10         | R\$2,15 | R\$ 21,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:13:22 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$2,47 | R\$ 24,70   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - COTOVELO DE 25MM X 90° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:50:08 | 90° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$1,89 | R\$ 18,90   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK    | CORR PLASTIK      | 10         | R\$0,75 | R\$ 7,50    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:14:22 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$1,40 | R\$ 14,00   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - COTOVELO DE 50MM X 45° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:50:39 | 45° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$16,53 | R\$ 165,30  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK    | CORR PLASTIK      | 10         | R\$9,85  | R\$ 98,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:14:42 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$11,45 | R\$ 114,50  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - COTOVELO DE 50MM X 90° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:51:12 | 90° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$9,83 | R\$ 98,30   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK    | CORR PLASTIK      | 10         | R\$6,50 | R\$ 65,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:15:08 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$9,19 | R\$ 91,90   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - COTOVELO DE 60MM X 45° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:51:56 | 45° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$56,58 | R\$ 565,80  | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |    |          |            |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|----|----------|------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 10 | R\$31,08 | R\$ 310,80 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:15:19 | Plastilit    | Plastilit    | 10 | R\$40,83 | R\$ 408,30 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - COTOVELO DE 60MM X 90° LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:52:27 | 90° LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$62,49 | R\$ 624,90  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK    | CORR PLASTIK      | 10         | R\$33,80 | R\$ 338,00  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:15:32 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$19,36 | R\$ 193,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - FLANGE DE 50MM MARROM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:52:59 | MARROM       | AMANCO            | 5          | R\$71,61 | R\$ 358,05  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$31,10 | R\$ 155,50  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:15:44 | Socel        | Socel             | 5          | R\$22,81 | R\$ 114,05  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - JUNÇÃO ESGOTO DE 100MM X 50MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:53:41 | 100MM X 50MM | AMANCO            | 5          | R\$34,37 | R\$ 171,85  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$20,50 | R\$ 102,50  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:15:59 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$28,21 | R\$ 141,05  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - JUNÇÃO ESGOTO DE 50MM X 50MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:54:09 | 50MM X 50 MM | AMANCO            | 5          | R\$19,49 | R\$ 97,45   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$11,73 | R\$ 58,65   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:16:12 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$14,46 | R\$ 72,30   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - LUVA AZUL LR 25MM X 1/2"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:54:54 | 1/2          | AMANCO            | 5          | R\$25,49 | R\$ 127,45  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$6,08  | R\$ 30,40   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:16:24 | Socel        | Socel             | 5          | R\$11,18 | R\$ 55,90   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - LUVA AZUL LR 25MM X 3/4"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:55:24 | 3/4    | AMANCO            | 5          | R\$26,75 | R\$ 133,75  | Sim         |





|  |                    |                       |              |              |   |          |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---|----------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 5 | R\$7,25  | R\$ 36,25 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:16:34 | Socel        | Socel        | 5 | R\$13,14 | R\$ 65,70 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - LUVA DE 1/2"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:55:49 | 1/2          | AMANCO            | 5          | R\$2,87 | R\$ 14,35   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$0,60 | R\$ 3,00    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:16:44 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$1,98 | R\$ 9,90    | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - LUVA DE 3/4"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:56:16 | 3/4          | AMANCO            | 20         | R\$2,54 | R\$ 50,80   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 20         | R\$0,88 | R\$ 17,60   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:16:59 | Plastilit    | Plastilit         | 20         | R\$3,15 | R\$ 63,00   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - LUVA DE UNIÃO DE 3/4" EM PVC ROSCÁVEL BRANCA

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:57:12 | ROSCAVEL BRANCA | AMANCO            | 5          | R\$23,44 | R\$ 117,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | PLASTILIT       | PLASTILIT         | 5          | R\$17,73 | R\$ 88,65   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:17:11 | Plastilit       | Plastilit         | 5          | R\$20,02 | R\$ 100,10  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - LUVA DE 25MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:57:38 | SOLDÁVEL     | AMANCO            | 8          | R\$9,00 | R\$ 72,00   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 8          | R\$0,88 | R\$ 7,04    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:17:21 | Plastilit    | Plastilit         | 8          | R\$1,43 | R\$ 11,44   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - LUVA DE 50MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:58:09 | SOLDÁVEL     | AMANCO            | 8          | R\$18,27 | R\$ 146,16  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 8          | R\$5,00  | R\$ 40,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:17:31 | Plastilit    | Plastilit         | 8          | R\$8,20  | R\$ 65,60   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0039 - LUVA DE 60MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:58:25 | SOLDÁVEL | AMANCO            | 8          | R\$51,09 | R\$ 408,72  | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |   |          |            |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---|----------|------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:32 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 8 | R\$16,88 | R\$ 135,04 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:17:44 | Plastilit    | Plastilit    | 8 | R\$23,89 | R\$ 191,12 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0040 - LUVA DE 25MM X 1/2" LR

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:58:52 | LR           | AMANCO            | 5          | R\$6,87 | R\$ 34,35   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$2,68 | R\$ 13,40   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:17:56 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$3,16 | R\$ 15,80   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - LUVA DE 25MM X 3/4" LR

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 16:59:49 | LR           | AMANCO            | 5          | R\$5,29 | R\$ 26,45   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$1,95 | R\$ 9,75    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:18:59 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$3,69 | R\$ 18,45   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - LUVA DE 1/2" ROSCÁVEL BRANCA

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:00:31 | ROSCAVEL BRANCA | AMANCO            | 10         | R\$4,10 | R\$ 41,00   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | PLASTILIT       | PLASTILIT         | 10         | R\$2,23 | R\$ 22,30   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:20:19 | Plastilit       | Plastilit         | 10         | R\$1,98 | R\$ 19,80   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - LUVA DE 3/4" ROSCÁVEL BRANCA

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:00:59 | ROSCAVEL BRANCA | AMANCO            | 5          | R\$6,85 | R\$ 34,25   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | PLASTILIT       | PLASTILIT         | 5          | R\$6,65 | R\$ 33,25   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:20:29 | Plastilit       | Plastilit         | 5          | R\$3,15 | R\$ 15,75   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - NIPLE RR 1/2"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:03:03 | 1/2       | AMANCO            | 8          | R\$2,37 | R\$ 18,96   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | PLASTILIT | PLASTILIT         | 8          | R\$1,45 | R\$ 11,60   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:20:42 | Plastilit | Plastilit         | 8          | R\$1,65 | R\$ 13,20   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - NIPLE RR 3/4"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:03:19 | 1/2    | AMANCO            | 10         | R\$2,84 | R\$ 28,40   | Sim         |



|  |                    |                       |           |           |    |         |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----|---------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | PLASTILIT | PLASTILIT | 10 | R\$1,65 | R\$ 16,50 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:21:29 | Plastilit | Plastilit | 10 | R\$1,87 | R\$ 18,70 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75MM X50MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:03:47 | 100MM X 50MM | AMANCO            | 5          | R\$12,55 | R\$ 62,75   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$9,23  | R\$ 46,15   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:21:49 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$14,07 | R\$ 70,35   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100MM X50MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:04:16 | 100MM X 50MM | AMANCO            | 5          | R\$15,93 | R\$ 79,65   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$9,50  | R\$ 47,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:22:03 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$13,78 | R\$ 68,90   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - SIFAO COPO DUPLO BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:04:44 | DUPLO BRANCO | AMANCO            | 10         | R\$25,48  | R\$ 254,80   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | BLUKIT       | BLUKIT            | 10         | R\$137,50 | R\$ 1.375,00 | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:22:16 | Socel        | Socel             | 10         | R\$21,12  | R\$ 211,20   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - SIFÃO PVC COPO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, METALIZADO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:05:50 | METALIZADO | AMANCO            | 20         | R\$29,42 | R\$ 588,40  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | LUCONI     | LUCONI            | 20         | R\$47,93 | R\$ 958,60  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:22:28 | Valeplast  | Valeplast         | 20         | R\$19,96 | R\$ 399,20  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - SIFÃO PVC SANFONADO UNIVERSAL PARA PIA/LAVATÓRIO/TANQUE, BRANCO

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 11/12/2023 - 17:05:59 | BRANCO | AMANCO            | 10         | R\$7,26  | R\$ 72,60   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | LUCONI | LUCONI            | 10         | R\$15,73 | R\$ 157,30  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:22:40 | Socel  | Socel             | 10         | R\$10,29 | R\$ 102,90  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - TEE DE 1/2"

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:25:14 | 1/2    | AMANCO            | 10         | R\$4,24 | R\$ 42,40   | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |    |         |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|----|---------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 10 | R\$1,05 | R\$ 10,50 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:22:50 | Plastilit    | Plastilit    | 10 | R\$5,56 | R\$ 55,60 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - TEE DE 3/4"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:26:10 | 3/4          | AMANCO            | 20         | R\$4,72 | R\$ 94,40   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 20         | R\$1,28 | R\$ 25,60   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:23:01 | Plastilit    | Plastilit         | 20         | R\$7,13 | R\$ 142,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - TEE DE 25MM X 1/2" LR AZUL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:27:00 | 1/2 LR AZUL  | AMANCO            | 10         | R\$12,71 | R\$ 127,10  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$9,88  | R\$ 98,80   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:23:15 | Socel        | Socel             | 10         | R\$16,13 | R\$ 161,30  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - TEE DE 25MM X 3/4" LR AZUL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:27:55 | 3/4 LR AZUL  | AMANCO            | 10         | R\$16,48 | R\$ 164,80  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 10         | R\$10,28 | R\$ 102,80  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:24:38 | Socel        | Socel             | 10         | R\$18,04 | R\$ 180,40  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - TEE ESGOTO DE 100MM X 100MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:30:22 | 100MM X 100MM | AMANCO            | 10         | R\$25,52 | R\$ 255,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK  | CORR PLASTIK      | 10         | R\$17,50 | R\$ 175,00  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:24:51 | Plastilit     | Plastilit         | 10         | R\$26,05 | R\$ 260,50  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - TEE ESGOTO DE 40MM X 40MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:30:44 | 40MM X 40MM  | AMANCO            | 5          | R\$6,16 | R\$ 30,80   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$3,50 | R\$ 17,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:25:04 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$4,25 | R\$ 21,25   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0057 - TEE ESGOTO DE 50MM X 50MM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:31:31 | 50MM X 50 MM | AMANCO            | 5          | R\$12,67 | R\$ 63,35   | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |   |          |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---|----------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 5 | R\$8,55  | R\$ 42,75 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:25:15 | Plastilit    | Plastilit    | 5 | R\$12,57 | R\$ 62,85 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - TEE ESGOTO DE 75MM X75MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:32:00 | 75MM X 75MM  | AMANCO            | 5          | R\$26,31 | R\$ 131,55  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$18,10 | R\$ 90,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:27:05 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$21,59 | R\$ 107,95  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - TEE DE 25MM LLL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:32:31 | 25MM LLL SOLDÁVEL | AMANCO            | 5          | R\$2,65 | R\$ 13,25   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:33 | CORR PLASTIK      | CORR PLASTIK      | 5          | R\$1,28 | R\$ 6,40    | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:29:41 | Plastilit         | Plastilit         | 5          | R\$2,46 | R\$ 12,30   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - TEE DE 50MM LLL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:33:11 | ROMM LLL SOLDÁVEL | AMANCO            | 5          | R\$19,80 | R\$ 99,00   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | CORR PLASTIK      | CORR PLASTIK      | 5          | R\$12,03 | R\$ 60,15   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:30:03 | Plastilit         | Plastilit         | 5          | R\$12,55 | R\$ 62,75   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0061 - TEE DE 60MM LLL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:33:40 | 60MM LLL SOLDÁVEL | AMANCO            | 5          | R\$66,13 | R\$ 330,65  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | CORR PLASTIK      | CORR PLASTIK      | 5          | R\$36,48 | R\$ 182,40  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:31:12 | Plastilit         | Plastilit         | 5          | R\$59,10 | R\$ 295,50  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - TEE DE 25MM X 1/2" LLR

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:34:39 | 1/2 LLR      | AMANCO            | 5          | R\$10,69 | R\$ 53,45   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK      | 5          | R\$4,95  | R\$ 24,75   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:31:22 | Plastilit    | Plastilit         | 5          | R\$7,11  | R\$ 35,55   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0063 - TEE DE 25MM X 3/4" LLR

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:35:17 | 3/4 LLR | AMANCO            | 5          | R\$7,30 | R\$ 36,50   | Sim         |



|  |                    |                       |              |              |   |         |           |     |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|--------------|---|---------|-----------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | CORR PLASTIK | CORR PLASTIK | 5 | R\$4,88 | R\$ 24,40 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:31:31 | Plastilit    | Plastilit    | 5 | R\$7,85 | R\$ 39,25 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0064 - TEE DE 1/2" RRR

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:37:34 | 1/2 RRR   | AMANCO            | 10         | R\$24,56 | R\$ 245,60  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | PLASTILIT | PLASTILIT         | 10         | R\$4,88  | R\$ 48,80   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:31:46 | Plastilit | Plastilit         | 10         | R\$7,13  | R\$ 71,30   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0065 - TEE DE 3/4" RRR

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:38:02 | 3/4 RRR   | AMANCO            | 10         | R\$5,77 | R\$ 57,70   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | PLASTILIT | PLASTILIT         | 10         | R\$6,25 | R\$ 62,50   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:32:15 | Plastilit | Plastilit         | 10         | R\$7,13 | R\$ 71,30   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0066 - TUBO DE 1.1/2 PVC MARROM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:38:56 | PVC MARROM | KRONA             | 5          | R\$117,03 | R\$ 585,15  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS  | LUPERPLÁS         | 5          | R\$110,03 | R\$ 550,15  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:32:29 | Plastilit  | Plastilit         | 5          | R\$186,55 | R\$ 932,75  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0067 - TUBO DE ESGOTO DE 100MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:39:50 | 100MM     | KRONA             | 6          | R\$124,50 | R\$ 747,00   | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 6          | R\$94,28  | R\$ 565,68   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:32:43 | Plastilit | Plastilit         | 6          | R\$185,27 | R\$ 1.111,62 | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - TUBO DE ESGOTO DE 40MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:41:35 | 40MM      | KRONA             | 6          | R\$49,84 | R\$ 299,04  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 6          | R\$37,38 | R\$ 224,28  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:32:54 | Plastilit | Plastilit         | 6          | R\$72,32 | R\$ 433,92  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - TUBO DE ESGOTO DE 50MM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:42:08 | 50MM   | KRONA             | 6          | R\$85,56 | R\$ 513,36  | Sim         |



|  |                    |                       |           |           |   |           |            |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|---|-----------|------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS | 6 | R\$61,30  | R\$ 367,80 | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:33:07 | Plastilit | Plastilit | 6 | R\$120,85 | R\$ 725,10 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0070 - TUBO SOLDÁVEL DE 25MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:42:40 | 25MM      | KRONA             | 10         | R\$27,58 | R\$ 275,80  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 10         | R\$27,90 | R\$ 279,00  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:33:22 | Plastilit | Plastilit         | 10         | R\$48,36 | R\$ 483,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0071 - TUBO SOLDÁVEL DE 32MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:42:59 | 32MM      | KRONA             | 5          | R\$84,41  | R\$ 422,05  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 5          | R\$54,85  | R\$ 274,25  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:33:38 | Plastilit | Plastilit         | 5          | R\$106,85 | R\$ 534,25  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0072 - TUBO SOLDÁVEL DE 50MM

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:43:48 | 50MM      | KRONA             | 5          | R\$94,04  | R\$ 470,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 5          | R\$110,03 | R\$ 550,15  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:33:57 | Plastilit | Plastilit         | 5          | R\$186,55 | R\$ 932,75  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0073 - TUBO SOLDÁVEL DE 1/2"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:45:33 | 1/2       | KRONA             | 10         | R\$57,32 | R\$ 573,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 10         | R\$20,28 | R\$ 202,80  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:34:07 | Plastilit | Plastilit         | 10         | R\$41,53 | R\$ 415,30  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0074 - TUBO SOLDÁVEL DE 3/4"

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:45:55 | 3/4       | KRONA             | 20         | R\$53,86 | R\$ 1.077,20 | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS         | 20         | R\$27,90 | R\$ 558,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:34:23 | Plastilit | Plastilit         | 20         | R\$48,39 | R\$ 967,80   | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0075 - TUBO SOLDÁVEL DE 60MM

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:46:59 | 60MM   | KRONA             | 5          | R\$473,46 | R\$ 2.367,30 | Sim         |



|  |                    |                       |           |           |   |           |              |     |
|--|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|---|-----------|--------------|-----|
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | LUPERPLÁS | LUPERPLÁS | 5 | R\$148,75 | R\$ 743,75   | Sim |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:34:36 | Plastilit | Plastilit | 5 | R\$279,92 | R\$ 1.399,60 | Sim |

#### LOTE 0002 - ITEM 0076 - UNIÃO DE 25MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:47:12 | LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$17,11 | R\$ 171,10  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | PLASTILIT   | PLASTILIT         | 10         | R\$15,53 | R\$ 155,30  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:34:49 | Plastilit   | Plastilit         | 10         | R\$13,76 | R\$ 137,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0077 - UNIÃO DE 32MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:47:36 | LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$31,42 | R\$ 314,20  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | PLASTILIT   | PLASTILIT         | 10         | R\$18,60 | R\$ 186,00  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:34:59 | Plastilit   | Plastilit         | 10         | R\$25,36 | R\$ 253,60  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0078 - UNIÃO DE 50MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:48:11 | LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 10         | R\$64,17 | R\$ 641,70  | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | PLASTILIT   | PLASTILIT         | 10         | R\$35,38 | R\$ 353,80  | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:35:17 | Plastilit   | Plastilit         | 10         | R\$47,52 | R\$ 475,20  | Sim         |

#### LOTE 0002 - ITEM 0079 - UNIÃO DE 60MM LL SOLDÁVEL

| Fornecedor   | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 08:48:50 | LL SOLDÁVEL | AMANCO            | 6          | R\$171,39 | R\$ 1.028,34 | Sim         |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 14/12/2023 - 14:44:34 | AMANCO      | AMANCO            | 6          | R\$165,50 | R\$ 993,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:35:32 | Krona       | Krona             | 6          | R\$191,97 | R\$ 1.151,82 | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:31:32 | COM GUIA | BLUKIT            | 5          | R\$16,60 | R\$ 83,00   | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:36:01 | Japi     | Japi              | 5          | R\$15,59 | R\$ 77,95   | Sim         |

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO, ESTOFADO E COM AMORTECEDOR

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:32:15 | COM AMORTECEDOR | TUPAN             | 60         | R\$338,21 | R\$ 20.292,60 | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:36:18 | TOV/SC          | Astra             | 60         | R\$386,47 | R\$ 23.188,20 | Sim         |





**LOTE 0003 - ITEM 0003 - BOTÃO DE ACIONAMENTO DUPLO, SUPERIOR, PARA CAIXA ACOPLADA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:33:07 | CAIXA ACOPLADA | BLUKIT            | 20         | R\$82,04 | R\$ 1.640,80 | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:36:31 | 2171           | Roco              | 20         | R\$61,79 | R\$ 1.235,80 | Sim         |

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - KIT DE REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL COM DUPLO ACIONAMENTO**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | 19.281.761/0001-97 | 12/12/2023 - 13:35:28 | DUPLO ACIONAMENTO | BLUKIT            | 50         | R\$322,44 | R\$ 16.122,00 | Sim         |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME | 10.942.831/0001-36 | 14/12/2023 - 15:36:45 | 1241              | Roco              | 50         | R\$315,86 | R\$ 15.793,00 | Sim         |

**Validade das Propostas**

| Fornecedor   | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|--|--------------------|----------------------------|
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | 60 dias                    |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | 60 dias                    |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | 60 dias                    |

**Lances Enviados****0001 - DIVERSOS**

| Data                  | Valor                | CNPJ   | Situação |
|-----------------------|----------------------|--|----------|
| 14/12/2023 - 15:14:15 | 52.964,09 (proposta) | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | Válido   |

**0002 - TUBOS E CONEXÕES**

| Data                  | Valor                | CNPJ  | Situação  |
|-----------------------|----------------------|---|-----------|
| 12/12/2023 - 08:48:50 | 17.910,48 (proposta) | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 14/12/2023 - 14:44:35 | 12.031,34 (proposta) | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 14/12/2023 - 15:35:32 | 15.798,02 (proposta) | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:26:11 | 12.031,20            | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:26:14 | 11.998,19            | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:26:52 | 11.998,09            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:26:55 | 11.980,00            | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:27:06 | 11.969,54            | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:27:21 | 11.969,44            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:27:25 | 11.940,51            | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:27:41 | 11.940,41            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:27:52 | 11.897,96            | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:28:09 | 11.897,86            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:28:16 | 11.870,45            | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:28:32 | 11.870,35            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:28:40 | 11.824,70 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:28:59 | 11.824,60 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:29:05 | 11.782,39 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:29:26 | 11.782,29 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:29:29 | 11.765,66 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:29:50 | 11.765,56 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:29:56 | 11.737,11 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:30:12 | 11.737,01 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:30:16 | 11.700,96 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:30:40 | 11.700,86 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:30:45 | 11.674,46 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:31:06 | 11.674,36 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:31:13 | 11.660,83 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:31:37 | 11.660,73 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:31:43 | 11.645,39 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:02 | 11.645,29 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:07 | 11.600,69 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:24 | 11.600,59 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:29 | 11.560,00 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:47 | 11.559,90 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:32:52 | 11.513,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:33:09 | 11.513,65 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:33:12 | 11.484,44 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:33:30 | 11.484,34 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:33:33 | 11.459,81 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:33:40 | 11.480,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:34:11 | 11.450,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:34:15 | 11.437,72 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:34:23 | 11.459,71 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:34:39 | 11.437,62 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:34:42 | 11.419,35 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:34:59 | 11.419,25 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:35:05 | 11.390,65 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:35:21 | 11.390,55 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:35:24 | 11.341,01 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:35:42 | 11.340,91 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:35:45 | 11.290,93 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:04 | 11.290,83 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:11 | 11.260,35 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:29 | 11.260,25 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:35 | 11.245,94 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:53 | 11.245,84 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:36:58 | 11.213,44 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:37:04 | 11.245,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:37:14 | 11.200,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:37:19 | 11.188,15 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:37:35 | 11.188,05 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:37:39 | 11.165,27 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:37:48 | 11.160,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:37:53 | 11.136,34 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:38:11 | 11.136,24 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:38:16 | 11.125,47 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:38:32 | 11.125,37 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:38:43 | 11.111,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:38:53 | 11.100,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:39:00 | 11.078,79 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:39:17 | 11.078,69 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:39:21 | 11.065,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:39:28 | 11.070,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:39:52 | 11.065,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:39:55 | 11.037,16 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:40:11 | 11.037,06 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:40:16 | 11.021,48 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:40:32 | 11.021,38 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:40:44 | 10.983,33 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:41:03 | 10.983,23 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:41:17 | 10.937,97 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:41:34 | 10.937,87 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:41:45 | 10.922,27 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:02 | 10.922,17 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:06 | 10.899,54 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:23 | 10.899,44 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:27 | 10.865,41 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:43 | 10.865,31 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:42:55 | 10.847,39 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:43:12 | 10.847,29 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:43:25 | 10.804,80 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:43:42 | 10.804,70 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:43:47 | 10.757,22 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:44:04 | 10.757,12 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:44:08 | 10.716,89 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:44:31 | 10.716,79 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:44:35 | 10.696,27 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:03 | 10.696,17 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:06 | 10.656,02 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:24 | 10.655,92 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:27 | 10.625,55 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:45 | 10.625,45 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:45:48 | 10.610,46 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:46:05 | 10.610,36 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:46:08 | 10.564,85 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:46:19 | 10.600,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:46:37 | 10.564,75 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:46:40 | 10.560,00 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |
| 15/12/2023 - 10:46:47 | 10.533,18 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:04 | 10.533,08 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:08 | 10.486,65 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:26 | 10.486,55 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:31 | 10.457,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:48 | 10.457,65 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:47:51 | 10.418,16 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:05 | 10.418,06 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:11 | 10.390,10 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:14 | 10.390,00 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:17 | 10.367,59 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:21 | 10.367,49 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:26 | 10.327,35 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:31 | 10.327,25 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:37 | 10.314,55 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:39 | 10.314,45 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:42 | 10.301,45 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:45 | 10.301,35 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:49 | 10.256,66 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:52 | 10.256,56 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:48:57 | 10.227,54 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:01 | 10.227,44 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:04 | 10.212,25 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:08 | 10.212,15 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:11 | 10.189,05 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:15 | 10.188,95 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:20 | 10.154,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:33 | 10.154,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:41 | 10.134,70 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:46 | 10.134,60 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:49:52 | 10.108,74 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:49:55 | 10.108,64 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:03 | 10.094,71 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:06 | 10.094,61 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:13 | 10.048,93 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:23 | 10.048,83 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:27 | 10.000,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:40 | 10.000,65 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:44 | 9.972,14  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:47 | 9.972,04  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:50 | 9.958,87  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:53 | 9.958,77  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:50:58 | 9.938,95  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:03 | 9.938,85  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:08 | 9.921,76  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:15 | 9.921,66  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:19 | 9.907,66  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:23 | 9.907,56  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:27 | 9.893,92  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:31 | 9.893,82  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:34 | 9.876,23  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:38 | 9.876,13  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:41 | 9.838,35  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:44 | 9.838,25  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:48 | 9.826,98  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:52 | 9.826,88  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:51:57 | 9.787,70  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:11 | 9.787,60  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:15 | 9.756,19  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:19 | 9.756,09  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:23 | 9.727,04  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |



|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:52:27 | 9.726,94 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:31 | 9.687,82 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:35 | 9.687,72 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:40 | 9.656,40 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:43 | 9.656,30 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:48 | 9.609,22 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:51 | 9.609,12 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:55 | 9.587,54 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:52:59 | 9.587,44 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:05 | 9.548,31 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:10 | 9.548,21 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:15 | 9.510,99 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:29 | 9.510,89 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:33 | 9.487,99 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:36 | 9.487,89 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:39 | 9.456,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:43 | 9.456,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:47 | 9.408,78 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:51 | 9.408,68 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:54 | 9.382,07 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:53:57 | 9.381,97 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:00 | 9.333,28 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:03 | 9.333,18 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:06 | 9.292,89 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:11 | 9.292,79 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:14 | 9.249,00 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:17 | 9.248,90 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:21 | 9.233,96 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:24 | 9.233,86 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:28 | 9.206,02 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:31 | 9.205,92 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:54:34 | 9.156,89 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:41 | 9.156,79 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:44 | 9.119,39 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:47 | 9.119,29 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:52 | 9.072,34 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:55 | 9.072,24 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:54:58 | 9.027,15 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:01 | 9.027,05 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:04 | 8.983,66 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:08 | 8.983,56 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:12 | 8.952,80 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:20 | 8.952,70 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:24 | 8.923,66 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:27 | 8.923,56 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:31 | 8.891,03 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:36 | 8.890,93 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:40 | 8.848,86 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:43 | 8.848,76 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:47 | 8.837,08 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:53 | 8.836,98 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:55:58 | 8.809,12 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:10 | 8.809,02 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:13 | 8.779,11 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:17 | 8.779,01 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:21 | 8.745,24 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:24 | 8.745,14 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:30 | 8.727,72 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:34 | 8.727,62 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:42 | 8.689,79 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:47 | 8.689,69 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:51 | 8.640,25 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |





|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:56:54 | 8.640,15 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:56:57 | 8.597,72 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:03 | 8.597,62 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:06 | 8.559,48 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:15 | 8.559,38 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:18 | 8.543,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:23 | 8.543,65 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:26 | 8.531,83 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:31 | 8.531,73 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:34 | 8.510,31 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:38 | 8.510,21 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:42 | 8.461,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:45 | 8.461,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:48 | 8.436,19 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:53 | 8.436,09 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:57:57 | 8.392,72 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:00 | 8.392,62 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:07 | 8.352,31 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:10 | 8.352,21 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:13 | 8.313,14 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:17 | 8.313,04 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:20 | 8.285,59 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:23 | 8.285,49 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:27 | 8.266,42 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:30 | 8.266,32 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:33 | 8.218,55 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:37 | 8.218,45 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:43 | 8.188,07 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:47 | 8.187,97 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:51 | 8.167,73 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:58:54 | 8.167,63 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 10:58:59 | 8.151,09 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:03 | 8.150,99 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:07 | 8.121,46 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:13 | 8.121,36 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:16 | 8.080,88 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:19 | 8.080,78 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:23 | 8.070,75 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:27 | 8.070,65 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:30 | 8.058,23 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:39 | 8.058,13 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:42 | 8.025,58 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:53 | 8.025,48 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:59:56 | 8.012,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:00 | 8.012,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:03 | 7.986,59 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:06 | 7.986,49 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:09 | 7.974,04 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:13 | 7.973,94 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:16 | 7.958,20 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:21 | 7.958,10 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:26 | 7.946,69 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:30 | 7.946,59 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:34 | 7.934,60 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:38 | 7.934,50 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:44 | 7.899,62 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:48 | 7.899,52 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:52 | 7.863,55 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:00:57 | 7.863,45 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:00 | 7.828,50 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:03 | 7.828,40 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:08 | 7.794,50 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |



|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 11:01:13 | 7.794,40 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:21 | 7.761,32 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:25 | 7.761,22 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:28 | 7.726,54 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:33 | 7.726,44 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:36 | 7.715,25 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:40 | 7.715,15 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:44 | 7.703,69 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:47 | 7.703,59 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:49 | 7.672,07 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:01:59 | 7.671,97 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:03 | 7.639,61 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:07 | 7.639,51 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:10 | 7.621,11 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:19 | 7.621,01 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:22 | 7.583,45 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:27 | 7.583,35 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:31 | 7.558,67 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:34 | 7.558,57 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:38 | 7.542,16 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:41 | 7.542,06 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:45 | 7.500,80 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:49 | 7.500,70 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:52 | 7.462,77 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:56 | 7.462,67 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:02:59 | 7.431,82 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:02 | 7.431,72 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:06 | 7.397,92 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:10 | 7.397,82 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:13 | 7.348,78 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:16 | 7.348,68 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |



|                       |          |   |           |
|-----------------------|----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 11:03:19 | 7.330,93 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:23 | 7.330,83 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:29 | 7.304,29 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:33 | 7.304,19 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:39 | 7.289,02 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:43 | 7.288,92 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:46 | 7.272,18 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:03:56 | 7.272,08 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:01 | 7.240,19 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:05 | 7.240,09 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:12 | 7.196,11 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:17 | 7.196,01 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:19 | 7.155,54 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:23 | 7.155,44 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:26 | 7.133,40 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:29 | 7.133,30 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:34 | 7.107,81 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:37 | 7.107,71 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:42 | 7.090,01 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:47 | 7.089,91 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:50 | 7.056,17 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:55 | 7.056,07 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:04:58 | 7.046,04 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:01 | 7.045,94 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:07 | 7.030,41 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:11 | 7.030,31 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:14 | 7.011,86 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:18 | 7.011,76 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:22 | 6.965,16 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:27 | 6.965,06 | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:30 | 6.919,12 | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |



|                       |           |   |           |
|-----------------------|-----------|---|-----------|
| 15/12/2023 - 11:05:38 | 6.919,02  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:42 | 6.877,72  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:47 | 6.877,62  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:50 | 6.834,03  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:53 | 6.833,93  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:05:57 | 6.814,77  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:08 | 6.814,67  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:11 | 6.779,99  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:15 | 6.779,89  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:19 | 6.766,10  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:23 | 6.766,00  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:28 | 6.750,71  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:32 | 6.750,61  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:35 | 6.736,76  | 36.687.087/0001-64 - L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | Cancelado |
| 15/12/2023 - 11:06:39 | 6.736,66  | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | Cancelado |
| 19/12/2023 - 10:55:14 | 10.559,99 | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | Válido    |

### 0003 - SANITÁRIO

| Data                  | Valor                | CNPJ   | Situação  |
|-----------------------|----------------------|--|-----------|
| 12/12/2023 - 13:35:28 | 38.138,40 (proposta) | 19.281.761/0001-97 - MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | Válido    |
| 14/12/2023 - 15:36:45 | 40.294,95 (proposta) | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME | Cancelado |
| 15/12/2023 - 10:31:08 | 38.138,30            | 10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME | Cancelado |

## Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor                      | Data/Hora          | Enviado por         | Número | Órgão de Expedição | Data de Expedição | Dt. de Validade | Arquivo  |
|---------------------------------|--------------------|---------------------|--------|--------------------|-------------------|-----------------|--|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:28 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">Contrato Social</a>                |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:28 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">CNPJ</a>                           |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:28 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">Inscrição Estadual</a>             |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:28 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">CND Estadual</a>                   |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:29 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>           |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:29 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">CRF FGTS</a>                       |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:29 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">CND Trabalhista</a>                |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:29 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a> |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 12/12/2023 - 07:30 | Caio Cavazza Sallum | -      | -                  | -                 | -               | <a href="#">Falência ou Concordata</a>         |



|  |                    |                         |   |   |   |   |   |
|--|--------------------|-------------------------|---|---|---|---|---|
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 12/12/2023 - 07:30 | Caio Cavazza Sallum     | - | - | - | - | <a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a> |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 12/12/2023 - 07:30 | Caio Cavazza Sallum     | - | - | - | - | <a href="#">CPF</a>   |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 12/12/2023 - 07:31 | Caio Cavazza Sallum     | - | - | - | - | <a href="#">Documentos complementares (se necessário)</a>   |
| MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 13/12/2023 - 11:48 | Caio Cavazza Sallum     | - | - | - | - | <a href="#">Catálogo técnico (Conforme cláusula 07 do Termo de Referência)</a>                    |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:11 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Contrato Social</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:11 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CNPJ</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:12 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Inscrição Estadual</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:12 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CND Estadual</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:12 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:12 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CRF FGTS</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:12 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CND Trabalhista</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:13 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:13 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Falência ou Concordata</a>  |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:13 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)</a>                                   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:14 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Documentos complementares (se necessário)</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:14 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CPF</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:14 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">CPF</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:39 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a> |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:39 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Procuração (item 7.3.2.b do Edital)</a>   |
| Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 14/12/2023 - 14:40 | Kilian                  | - | - | - | - | <a href="#">Catálogo técnico (Conforme cláusula 07 do Termo de Referência)</a>                    |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 14/12/2023 - 14:43 | Roque Domingos Simielli | - | - | - | - | <a href="#">Documentos complementares (se necessário)</a>   |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 14/12/2023 - 14:48 | Roque Domingos Simielli | - | - | - | - | <a href="#">CPF</a>   |
| L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 14/12/2023 - 14:57 | Roque Domingos Simielli | - | - | - | - | <a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a> |



## Inabilitados / Desclassificados

| Data  | Fornecedor   | CNPJ               | Detalhe                    |
|---|--|--------------------|----------------------------|
| 19/12/2023 - 09:09:15   | Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | Abrangendo todo o processo |
| CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 5.2.3 do Edital e na cláusula 07 do Termo de Referência. |  |                    |                            |
| 19/12/2023 - 09:26:24   | L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | Abrangendo todo o processo |
| Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 5.2.3 do Edital e na cláusula 07 do Termo de Referência.                   |  |                    |                            |

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 19/12/2023 - 11:35  | --      | --           |

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - DIVERSOS

| Classif. | Fornecedor                      | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | 19.281.761/0001-97 | Arrematante           | 52.964,09    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - TUBOS E CONEXÕES

| Classif. | Fornecedor   | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|--|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | Comercial Vanguardreira Eireli ME                        | 10.942.831/0001-36 | Desclassificado       | 6.736,66     |
| 2º       | L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA | 36.687.087/0001-64 | Desclassificado       | 6.736,76     |
| 3º       | MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI                          | 19.281.761/0001-97 | Arrematante           | 10.559,99    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - SANITÁRIO

| Classif. | Fornecedor                        | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | Comercial Vanguardreira Eireli ME | 10.942.831/0001-36 | Desclassificado       | 38.138,30    |
| 2º       | MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI   | 19.281.761/0001-97 | Arrematante           | 38.138,40    |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido   | Frase  |
|-----------------------|-----------|--|
| 15/12/2023 - 09:00:48 | Pregoeiro | Bom dia senhores licitantes, agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão de Pregão Eletrônico. Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s). Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455. |
| 15/12/2023 - 09:01:01 | Sistema   | O processo está em fase de análise das propostas   |
| 15/12/2023 - 10:15:38 | Sistema   | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto  |
| 15/12/2023 - 10:15:39 | Sistema   | Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.                |
| 15/12/2023 - 10:15:39 | Sistema   | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.   |
| 15/12/2023 - 10:15:39 | Sistema   | Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.  |



|                       |                                    |   |
|-----------------------|------------------------------------|---|
| 15/12/2023 - 10:15:55 | Sistema                            | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.  |
| 15/12/2023 - 10:18:30 | Sistema                            | O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.  |
| 15/12/2023 - 10:22:41 | Sistema                            | O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.  |
| 15/12/2023 - 10:25:55 | Sistema                            | O lote 0001 foi encerrado.  |
| 15/12/2023 - 10:33:08 | Sistema                            | O lote 0003 foi encerrado.  |
| 15/12/2023 - 11:08:41 | Sistema                            | O lote 0002 foi encerrado.  |
| 15/12/2023 - 11:09:24 | Sistema                            | O lote 0001 teve como arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 52.964,09.                            |
| 15/12/2023 - 11:09:24 | Sistema                            | O lote 0002 teve como arrematante Comercial Vanguardreira Eireli ME - ME com lance de R\$ 6.736,66.                               |
| 15/12/2023 - 11:09:24 | Sistema                            | O lote 0003 teve como arrematante Comercial Vanguardreira Eireli ME - ME com lance de R\$ 38.138,30.                              |
| 15/12/2023 - 11:15:03 | Pregoeiro                          | Sr fornecedores iremos suspender a sessão para análise da documentação enviada e retornaremos no dia 19/12/2023 às 09:00 hs.      |
| 15/12/2023 - 11:15:15 | Pregoeiro                          | Boa tarde a todos!  |
| 19/12/2023 - 09:00:38 | Pregoeiro                          | bom dia a todos! Prosseguiremos com a análise da documentação enviada.  |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | O fornecedor Comercial Vanguardreira Eireli ME foi desclassificado no processo.   |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 5.2.3 do Edital e na cláusula 07 do Termo de Referência. |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | O fornecedor Comercial Vanguardreira Eireli ME foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.                               |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | O lote 0002 tem como novo arrematante L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 6.736,76.         |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | O fornecedor Comercial Vanguardreira Eireli ME foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.                               |
| 19/12/2023 - 09:09:15 | Sistema                            | O lote 0003 tem como novo arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI com lance de R\$ 38.138,40.                                 |
| 19/12/2023 - 09:26:24 | Sistema                            | O fornecedor L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA foi desclassificado no processo.                            |
| 19/12/2023 - 09:26:24 | Sistema                            | Motivo: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 5.2.3 do Edital e na cláusula 07 do Termo de Referência.                   |
| 19/12/2023 - 09:26:24 | Sistema                            | O fornecedor L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.        |
| 19/12/2023 - 09:26:24 | Sistema                            | O lote 0002 tem como novo arrematante MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI com lance de R\$ 10.560,00.                                 |
| 19/12/2023 - 10:24:36 | Sistema                            | Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:30 do dia 19/12/2023.   |
| 19/12/2023 - 10:24:36 | Sistema                            | Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:30 do dia 19/12/2023.   |
| 19/12/2023 - 10:24:36 | Sistema                            | Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 10:30 do dia 19/12/2023.   |
| 19/12/2023 - 10:24:36 | Sistema                            | Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).                               |
| 19/12/2023 - 10:27:26 | F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | Negociação Item 0001: melhor oferta   |
| 19/12/2023 - 10:27:41 | F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | Negociação Item 0002: melhor oferta   |
| 19/12/2023 - 10:27:55 | F. MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI | Negociação Item 0003: melhor oferta   |
| 19/12/2023 - 10:28:40 | Sistema                            | Foi encerrada a negociação para o lote 0001.  |
| 19/12/2023 - 10:28:40 | Sistema                            | Foi encerrada a negociação para o lote 0002.  |
| 19/12/2023 - 10:28:40 | Sistema                            | Foi encerrada a negociação para o lote 0003.  |
| 19/12/2023 - 10:28:40 | Sistema                            | Motivo: Negociação infrutífera.   |
| 19/12/2023 - 10:29:06 | Sistema                            | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 19/12/2023.                      |
| 19/12/2023 - 10:29:06 | Sistema                            | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 19/12/2023.                      |
| 19/12/2023 - 10:29:06 | Sistema                            | Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 19/12/2023.                      |
| 19/12/2023 - 10:46:26 | Sistema                            | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.   |
| 19/12/2023 - 10:47:40 | Sistema                            | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.   |
| 19/12/2023 - 10:55:15 | Sistema                            | O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.   |
| 19/12/2023 - 10:55:52 | Sistema                            | O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.   |
| 19/12/2023 - 10:56:35 | Sistema                            | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.   |
| 19/12/2023 - 10:57:52 | Sistema                            | A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.   |
| 19/12/2023 - 10:57:52 | Sistema                            | O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 10.559,99 para corresponder a proposta readequada.                        |
| 19/12/2023 - 10:58:51 | Sistema                            | A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.   |
| 19/12/2023 - 11:04:54 | Sistema                            | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.                                |
| 19/12/2023 - 11:04:54 | Sistema                            | Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.                                |
| 19/12/2023 - 11:04:54 | Sistema                            | Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI.                                |
| 19/12/2023 - 11:05:07 | Sistema                            | A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 11:35.                                       |
| 19/12/2023 - 11:36:29 | Sistema                            | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.  |





|                       |         |  |
|-----------------------|---------|--|
| 19/12/2023 - 11:36:36 | Sistema | O Lote 0001 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.   |
| 19/12/2023 - 11:36:36 | Sistema | O Lote 0002 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.   |
| 19/12/2023 - 11:36:36 | Sistema | O Lote 0003 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.   |
| 09/01/2024 - 10:59:21 | Sistema | O Lote 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.   |
| 09/01/2024 - 10:59:21 | Sistema | O Lote 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.   |
| 09/01/2024 - 10:59:21 | Sistema | O Lote 0003 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.   |
| 10/01/2024 - 10:02:47 | Sistema | A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2,3 foi definida pela autoridade competente para 10/01/2024 às 15:00. |

---

---

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro

---

ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio

